THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NHĨA VIỆT NAM
UBND QUẬN BÌNH TÂN Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

• — -4 —

số : mýỵ /2008/QĐ-UBND : Bình'Tản, ngày dó tháng G năm 2008

. QUYÉT ĐỊNH Ị

về giải thể Ban Tôn giáo quân Bình Tân

í N
ÍN

Ngày^./ẵZễ/...^.. Ị ỦY BAN NHẠN DÂN QUAN BÌNH TẠN
Chuyên: Ị ! •

Căn cứ Luật Tổ chức Hội đồng nhân dân; và ửy ban nhân dân đã được Quốc
hội thông qua ngày 26 tháng 11 nărh 2003; j ;

Căn cứ Nghị định số 14/2008/NĐ-CP ngằy 04 tháng 2 năm 2008 của Chính
phủ quy định Tổ chức các cơ quạn chuyên môn thuộc ủy ban nhân dân huyện -
quận, thị xã, thành phố thuộc tỉnh; ;

Căn cứ Quyết định số 41 /2 0Õ8/QĐ- ƯBND;ngày 20 tháng 5 năm 2008 của ủy
ban nhân dân thành phố Hồ Chí Miụh về tổ chức.các cơ quan chuyên môn thuộc ửy
ban nhân dân quận - huyện; ; j

Căn cứ Công vări số 441/SNV-XDCQ ngạy 27 tháng 5 năm 2008 của Sở Nội
vụ thành phố Hồ Chí Minh về việc thực hiện Quyết định số 41/2008/QĐ-UBND
ngày 20/5/2008 của ủy, ban nhân dặn thành phố về tổ chức các cơ quan chuyên môn
thuộc ủy ban nhân dân quận-huyện; ị

Theo đề nghị của Trưởng phồng Nội vụ quận,

QƯYÉT ĐỊNH:

Điều 1. Nay giải thể Ban Tônjgiáo quận Bình Tân (được thành lập theo Quyết
định số 04/2005/QĐ-UB ngày 05 ịtháng 01 năm 2005 của ủy ban nhân dân quận
Bình Tân). • • I ;

Điều 2. Sáp nhập và chuyển chức năng, nhiệm vụ, chỉ tiêu biên chế, nhân sự, cơ
sở vật chất trang thiết bị, cơ sở dữ ỈỈỊệu, chương trình công tác đang thực hiện của Ban
Tôn giáo quận vào Phòng Nội vụ. ;

Điều 3. Giao Trưởng phòng Mội vụ phối hợp với Phòng Tài chính - Kế hoạch
quận hướng dẫn Ban Tôn giáo thực hiện việc sáp nhập tổ chức bộ máy, nhân sự và
bạn giao tài chính, tài sản có liên quían theo đúng quy định của pháp luật.

Điều 4. Quyết định này có hiệu lực thi hành sau 7(bảy) ngày, kể từ ngày ký. Bãi
bỏ Quyết định số 04/2005/QĐ-UB ậgày 05 tháng 01 năm 2005 của ủy ban nhân dân
quận Bình Tân về thành' lập Ban Tôậ giáo quận Bình Tân.

Điều 5. Chánh Văn phòng Hội đồng nhân dân và ủy ban nhân dân quận, Trưởng
phòng Nội vụ, Trưởng phòng Tài chính - Kế hoạch, Trưởng Ban Tôn giáo quận và
Thủ trưởng các đơn vị có liên quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:
-Như Điều 5;
- UBND Thành phố;
- Sờ Nội vụ Thành phố;
- TT/QƯ-HĐND-UBND quận;
- UB MTTQ và Đoàn thể quận;
- Phòng ban QLNN quận;
- Công an quận, Ban CHQS quận;
- Đảng ủy, UBND 10 phường;
- Lưu: VP-NV (Long)^—

TMẾ ỦY BAN NHÂN DÂN
TỊCH-^'